
 

 

加盟店のお客さま各位 

 

ちばぎんジェーシービーカード株式会社 

 

 

ＪＣＢ加盟店お取扱い会社変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より「ちばぎんジェーシービーカード株式会社」をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はクレジットカード事業を取り巻く環境が大きく変化していることを踏まえ、2023 年 10 月

1 日（日）付でＪＣＢクレジット会員・加盟店事業を株式会社千葉銀行に移管することといたしました。

同日以降、お客さまのＪＣＢ加盟店のお取扱いについて、下記のとおり変更いたしますのでお知らせ

いたします。 

千葉銀行グループは、今後もお客さまのサービス向上に一層努めてまいりますので、ご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

売上代金は株式会社千葉銀行からのお振込みに変更となります。 

加盟店のお取扱いに変更はありません。また、ご負担いただく手続きはございません。 

 

１．ＪＣＢ加盟店お取扱い会社変更日    2023年10月1日（日） 

２．変更後のＪＣＢ加盟店お取扱い会社   株式会社千葉銀行 

３．ＪＣＢ加盟店お取扱い会社変更に伴うお知らせ 
 

変更事項 

振込依頼者名義

の変更 

2023 年 9 月迄の振込依頼者名    ： ちばぎんジェーシービーカード株式会社 

2023 年 10 月以降の振込依頼者名 ： 株式会社千葉銀行 

（お通帳の摘要欄には『チバギンカメイテンサービス』と記載予定。） 

 

※お客さまの売上代金入金口座に変更はありません。 

 
既にクレジットカードや加盟店契約をご解約済みの場合など、行き違いがございましたら、何卒ご容赦いただけます
よう、お願い申し上げます。 
 
 
 ≪お問い合せ先≫ ちばぎんジェーシービーカード株式会社 ０１２０－７８８－９０５ 

０４３-２９６－７２８８（代） 
受付時間 平日９：００ ～ １７：００（土・日・祝日を除く） 
 
 

※ 千葉銀行への移管後も、お問い合せ電話番号 043-296-7288 に変更はございません。 


